
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 21 листопада 2024 р. Чернігів № 922 

Про затвердження Операційного плану заходів з реалізації Стратегії 

розвитку системи протитуберкульозної медичної допомоги населенню 

Чернігівської області на 2024—2026 роки 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

подолання туберкульозу в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 02 серпня 2024 року № 726-р «Про схвалення Стратегії розвитку системи 

протитуберкульозної медичної допомоги населенню на 2024—2026 роки та 

затвердження операційного плану заходів з її реалізації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Операційний план заходів з реалізації Стратегії розвитку 

системи протитуберкульозної медичної допомоги населенню Чернігівської 

області на 2024—2026 роки (далі – Операційний план), що додається. 

2. Відповідальним за виконання забезпечити реалізацію заходів, 

визначених Операційним планом, та надавати інформацію про виконання 

щоквартально до 10 числа місяця, наступного за звітним, Управлінню охорони 

здоров’я Чернігівської обласної державної адміністрації. 

3. Управлінню охорони здоров’я Чернігівської обласної державної 

адміністрації забезпечити:  

проведення моніторингу виконання Операційного плану; 

подання Чернігівською обласною державною адміністрацією щороку до 

20 січня Міністерству охорони здоров’я України інформації про стан виконання 

Операційного плану. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник         В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 


